



Referat fra generalforsamling mandag d. 28. marts 2022

Antal fremmødte parceller: 8 stk. 2,8,16,22,24,26,38,68 Antal fuldmagter 0

- Valg af dirigent:** Kristian fra nr. 22 blev valgt. Kristian takkede for valget og gjorde opmærksom på at generalforsamlingen var lovligt indkaldt. René fra nr. 38 blev valgt til referent.
- Formandens beretning:** Steen fra nr. 8 fremlagde sin beretning:
"Først skal der lyde en tak til ordstyreren, som jeg ved vil lede generalforsamlingen på værdig vis og tak til de fremmødte. Der er ikke sket så meget nyt i årets løb, men der kan siges at der stadig er meget støj og støv fra Beton fabrikken og der bliver også bygget nyt på arealet, om det er lovligt eller ej er ikke til at sige. De har spærret for indkørslen fra rendebjergvej med nogle enorme bunker jord. Vi har kontaktet kommunen som oplyser at der ikke er noget galt i det..... Der er også kommet nye til og det er dejligt at der bliver lidt mere liv på området. På fællesarealet gror den nye beplantning fint, selvom der også gror MEGET ukrudt. Vores borde og bænkesæt er i sådan en forfatning at de skal skiftes snarest. Vi kan stærkt opfordre, at der bliver klippet hæk, således at man kan gå på fortovet, uden at man bliver skæv i kroppen. Der har ligeledes været gadelys ude af funktion, og vi vil gerne have dette at vide hurtigst muligt, således at DONG/ Eitel kan blive adviseret. Vi har stadig lidt vrøvl med skadedyr og henstiller at der bliver kontaktet hurtigst muligt. Jeg vil igen opfordre alle til at holde et øje på hvem der færdes i vores udstykning, det er meget ubehageligt at komme hjem til et hus, der er gennemrodet. Vi vil lige gøre opmærksom på at græsarealet ud for den enkelte grundejer også skal holdes nede. Stadigvæk vil jeg gøre opmærksom på at, snerydningen er en pligt af hver grundejer, således at ikke formanden eller andre falder og kommer til skade. Med hensyn til gamle biler og campingvogne, så er det således at grundejerforeningen tager sig af det der står i vedtægterne og kommunen tager sig af vejene og hvad der hører sidst men ikke mindst er det politiet der tager sig af henstillede køretøjer og andet ulovligt på gaden. I DEN FORBINDELSE VIL BESTYRELSEN GODT HENSTILLE TIL HØVISK TALE OG ANDEN OPTRÆDEN. Det skal ikke være nogen lang beretning, så jeg vil skynde mig at takke bestyrelsen og suppleanter for et godt samarbejde året igennem og ligeledes holdet der slår græs og fejer sne, for det store arbejde der lægges i dette."Formanden Steen Larsen nr. 8
- Forelæggelse af det reviderede regnskab:** Kasserer Søren fra nr. 16 fremlagde 2021 regnskab samt budget for 2022. Regnskabet samt budget blev godkendt.
- Forslag fra bestyrelsen:** Forslag fra bestyrelsen om kontingent 500,- kr. Forslaget blev godkendt.
- Forslag fra medlemmer:** Forslag vedr. ændring af vores regelsæt i grundejerforening punkt 12 samt 14 kunne ikke sendes til afstemning, da det kræver mindst halvdelen af medlemmerne er til stede. I dag var der kun 8 parceller. Blot som en lille "reminder" så husk at indkomne forslag skal være formanden/bestyrelsen i hænde senest **d. 31. januar** hvert år hvis man har nogle forslag man ønsker debatteret/afstemning på generalforsamlingen.
- Valg af kasserer.** René fra nr. 38 blev valgt.
- Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer:** Erik fra nr. 26 og Kristian fra nr. 22 blev valgt.
- Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen:** Søren fra nr. 16 og Niels Jørgen fra nr. 2 blev valgt.
- Valg af 2 revisorer & 1 revisorsuppleant:** Michael fra nr. 24 og Jesper fra nr. 48 blev valgt som revisorer. Kasper fra nr. 68 blev valgt som revisorsuppleant.
- Eventuelt:** I år er det 50 år siden vores grundejerforening blev stiftet. Det skal fejres med en lille fest/fællespisning i slutningen af august på fællesarealet. Erik fra nr. 26 undersøger nærmere og kommer med forslag til bestyrelsen om hvordan man kunne gøre. Har du lyst til at være med i "festudvalget" eller har du blot gode idéer, så send gerne en mail til en af os fra bestyrelsen. Indbydelse følger senere.



Med venlig hilsen og håb om endnu en god sommer.
René fra nr. 38



HUSK FÆLLESAREALPLEJE søndag 24.april 2022 samt søndag d. 11. september 2022
Begge dag kl. 9.30
Øl og vand haves, så medbring bare lidt haveredskaber